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MEF/DGPP CIR18A10F

(EN NUEVOS SOLES)

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2015

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

RESUMEN COMPARATIVO DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM) Y
EJECUCION DEL GASTO

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENERICA DEL GASTO
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 12 045 775 694   8 853 720    880 435   37 680 487

 1 706 665 359   1 612 686     78   8 331 654

 2 856 695 968   642 334 040  1 218 146 508   658 449 184

   93 255    40 642    619 761

  153 851 687   22 878 579   48 247 488   8 871 789

  121 029 979    300 000   3 197 308   61 597 386

   210 000   5 505 341

 4 420 856 828   177 976 978  1 075 459 121   239 672 402  1 431 798 708

  1 971 186   1 206 865

  2 791 000   261 167 715

 11 986 505 249.52   4 433 779.45    369 257.11   34 931 488.29

 1 697 616 309.66    927 289.94   5 065 341.96

 2 642 647 762.63   441 063 926.03  1 080 248 925.22   412 161 992.68

   84 938.70    519 761.00

  150 420 263.96   16 225 218.46   47 448 477.45   8 175 293.62

  121 029 976.34    300 000.00   49 311 570.44

  5 242 388.31

 3 792 167 994.80   124 396 771.60   894 077 217.89   142 775 247.58  1 028 452 116.61

   28 000.00

  2 791 000.00   240 358 651.50

 12 093 190 336

 1 716 609 777

 5 375 625 700

   753 658

  233 849 543

  186 124 673

  5 715 341

 7 345 764 037

  3 178 051

  263 958 715

 12 026 239 774.37

 1 703 608 941.56

 4 576 122 606.56

   604 699.70

  222 269 253.49

  170 641 546.78

  5 242 388.31

 5 981 869 348.48

   28 000.00

  243 149 651.50

 16 763 081 963   675 679 025  1 267 315 151   713 952 875

 4 541 886 807   180 458 164  1 075 459 121   242 869 710  1 500 108 300

  2 791 000   261 167 715

 16 477 274 524.47   462 650 213.88  1 128 066 659.78   460 853 877.55

 3 913 197 971.14   124 724 771.60   894 077 217.89   142 775 247.58  1 083 006 075.36

  2 791 000.00   240 358 651.50

 19 420 029 014

 7 540 782 102

  263 958 715

 18 528 845 275.68

 6 157 781 283.57

  243 149 651.50

 21 304 968 770   858 928 189  1 075 459 121  1 510 184 861  2 475 228 890

 20 390 472 495.61   590 165 985.48   894 077 217.89  1 270 841 907.36  1 784 218 604.41

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

 27 224 769 831

 24 929 776 210.75

TOTAL

TOTAL

TOTAL GENERAL  

TOTAL GENERAL  
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      GEN. GASTO

CAT. GASTO
      GEN. GASTO


